
UCHWAŁA NR XVI/257/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Miejskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży białostockich szkół"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.1)), art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. W ust. 3 załącznika do uchwały Nr IV/34/15 Rady Miasta Białystok z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie  
przyjęcia "Miejskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży białostockich szkół",  
pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) stypendiów za innowacyjną myśl techniczną uczniom szkół ponadpodstawowych i studentom.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1818.

Id: 7799F740-4205-423A-878D-1E43E54902ED. Podpisany Strona 1




